
Přijede k nám Metallica do Francovéj Lhoty

Ciment

Přijede k nám Metallica do Francovéj Lhoty
hasiči už postavili před pódyjem ploty
zítra večer přivítajú děcka s lampióny
chlebem solú slivovicú první kamióny

na národním výboře ustavili kontrolu
aby všecko proběhlo vklidu bez alkoholu
aj lidové milice už uvolnili z práce
gdyby živle páchaly nejaké provokace

než jsme mohli Metallicu pozvať k nám do Lhoty
moseli sme si ověřiť esli znajú noty
z přehrávkových komisí sa zešli odborníci
až na čestné výjimky zkušení hudebníci

přijede k nám Metallica do Francovéj Lhoty
nechajú si ju podepsať na džisky aj boty
budú hopkať před plotem a házať viktórije
celé si to natočíja chlapi z policije

máme všecko potřebné aj stánky z dobrotama
klobáskama párkama sladkýma pendrekama
a gdyby snáď lúza po nás eště neco chtěla
preventývně zajistíme sodovkové děla
a nakonec svazákom v helmách a s plexisklama
pomocníkom ze psama předákom s vázankama
poděkujem udělali pro věc práce fůru
my už enom vylepíme: přiťte za kultůrú

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

